
 
 

Znak sprawy  ZP.261.17.2022 

Sianów, 20.05.2022 r. 

Zamawiający:  

Miejsko-Gminny Ośrodek  

Pomocy Społecznej w Sianowie,  

76-004 Sianów ul. Słowackiego 3a 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

złożone w zapytaniu na organizację i przeprowadzenie wyjazdu edukacyjno-

animacyjnego do Wrocławia dla uczestników projektu „Sianowski Klub Integracji 

Społecznej” 

 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 20.05.2022r. na adres mailowy Zamawiającego,  złożono  

zapytania dot. przedmiotowego zamówienia o treści: 

 

Pytanie 1:  

„Z uwagi na problem ze znalezieniem hotelu z pokojami 3 osobowymi z osobnymi łóżkami 

proszę  o informację czy jest możliwość zakwaterowania uczestników w pokojach z 1 dużym 

łóżkiem małżeńskim  + dostawka lub sofa.” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający przewiduje zakwaterowanie uczestników w 12 pokojach 3-osobowych. 

Zamawiający dopuszcza możliwość zakwaterowania uczestników w 8 pokojach 3-osobowych 

wyposażonych w duże łóżko dwuosobowe i dostawkę/rozkładaną sofę. Zamawiający zastrzega, 

że 4 pokoje 3-os. muszą  być wyposażone w 3 łóżka jednoosobowe, z uwzględnieniem zapisu, 

że jeden z pokoi 3 osobowych posiadający 3 oddzielne łóżka musi znajdować się na parterze 

lub piętrze z dostępem do windy. Zostanie w nim zakwaterowana osoba niepełnosprawna 

okresowo poruszająca się na wózku inwalidzkim. 

 

Pytanie 2: 

„Proszę o zmianę położenia obiektu noclegowego z odległości  do 1500 do odległości do 

1700 m pieszo od centrum. Jako centrum Wnioskodawca przyjmuje Pomnik Aleksandra 

Fredry we Wrocławiu” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany warunków dot. lokalizacji miejsca zakwaterowania. 

 

Pytanie 3: 

„Z uwagi na wyłączenie ruchu autokarów z ścisłego centrum Wrocławia  - proszę o 

informację czy autokar może zatrzymać się ok 400 m od hotelu na wyznaczonej do tego 

zatoczce/parkingu?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający jest świadomy faktu, że hotele zlokalizowane blisko Rynku mają ograniczone 



 
możliwości komunikacyjne (zakaz wjazdu autokarów do centrum). W związku z powyższym, 

jeżeli hotel nie dysponuje własnym parkingiem dla autokarów, Zamawiający dopuszcza 

dowiezienie grupy do miejsca bezpiecznego postoju zlokalizowanego nie dalej niż 400m od 

hotelu. W takiej sytuacji, Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do wskazania w ofercie (w 

miejscu przeznaczonym na wskazanie miejsca zakwaterowania) dodatkowych informacji dot. 

miejsca wysadzenia grupy. 

 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawców są integralną częścią 

zapytania ofertowego. 

 

 

 

Sianów, 20.05.2022 r. Elżbieta Ałtyn 

  Kierownik MGOPS Sianów 

 


